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Question 2 : 
 
Papier toilette : Vous parlez de remettre un prix unitaire.  Est-ce un prix unitaire par rouleau 
de 90m ou par boîte ?   

Si le prix unitaire est par rouleau de 90m, pouvez-vous adapter la quantité en nombre de 
rouleaux ?  Si le prix unitaire est par boite, combien comptez-vous de rouleau dans une boite ?  

Réponse 2 :  

Bonjour, en effet, c’est une omission de notre part. Il s’agit bien d’un prix unitaire par boite, 
une boite est composée de 27 rouleaux pour le papier toilette. L’annexe 4 a été modifiée 

 

Question 3 : 
Question identique pour les rouleaux d’essuie mains de 408 feuilles. 

Réponse 3 :  

Bonjour, en effet, c’est une omission de notre part. Il s’agit bien d’un prix unitaire par boite, 
de 6 rouleaux pour les essuie-mains. L’annexe 4 a été modifiée 

 

Question 4 : 
Pour les essuie-tout, la quantité de 200 est bien pour 200 lots de 2 rouleaux de 64 feuilles (ou 
128 feuilles par paquet) ? 

Réponse 4 :  

Bonjour, l’annexe 4 a été modifiée, il s’agit de 200 paquets (chaque paquet contient 2 
rouleaux) 


